
EWM 2
Komfortní stírání podlah bez plýtvání vodou i energií. Dokonalá čistota a za 2 minuty opět sucho. Ideální pro menší domácnosti i

každodenní úklid.

Číslo produktu 1.056-310.0

■   Odstraňuje skvrny.
■   Vytírání bez námahy: žádné tahání kýblů, drhnutí a žádný kontakt s nečistotami
■   Snadné čištění pod nábytkem a kolem předmětů

Technické údaje

EAN kód 4054278975153

Zařízení na baterii 1

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 120 – 240 / 50 – 60

Plošný výkon na jedno nabití
baterie

m² cca 60

Objem nádrže na čistou vodu ml 360

Objem nádrže na špinavou vodu ml 140

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Doba sušení vyčištěné podlahy min cca 2

Napětí baterie V 7,2 – 7,4

Kapacita baterie Ah 2,5

Doba běhu baterie min cca 20

Čas nabíjení baterie h 4

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Barva bílý

Hmotnost bez příslušenství kg 2,4

Hmotnost včetně obalu kg 4,4

Rozměry (D × Š × V) mm 305 × 226 × 1220

Vybavení

Systém dvou nádrží 
Žluté čistící válce (pár) 

Čisticí prostředek
Podlahový čistič Universal RM
536 30 ml

Parkovací stanice s úschovou válců 
Nabíječka baterií 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

* EWM 2 dosahuje až o 20 % lepšího čisticího výkonu než tradiční stírací mop s krytem podlahové utěrky v testovací kategorii „Vytírání“. Odkazuje na průměrné výsledky testů účinnosti čištění a čištění hran.

E
W

M
 2

, 1
.0

5
6

-3
1

0
.0

, 2
0

2
4

-0
9

-0
2

ČISTÍ LÉPE
NEŽ MOP!

HYGIENIČTĚJŠÍ
A DŮKLADNĚJŠÍ

ČIŠTĚNÍ



Odstraňuje skvrny.

■ Nahrazuje tradiční mop a kbelík

■ Čistí až k okraji.

Stírání je o 20 procent* čistší a
pohodlnější než u mopu

■ Systém dvou nádrží: trvalé smáčení válečků z

nádrže na čerstvou vodu, zatímco se nečistoty

shromažďují v nádrži na odpadní vodu.

■ Bez námahy: žádné tahání kbelíku, ždímání

hadrů nebo drhnutí povrchů.

■ Válečky lze prát v pračce při 60 °C.

Štíhlý design produktu a podlahová hlava
s otočným kloubem

■ Jednoduché čištění pod nábytkem a okolo

předmětů.

■ Jednoduchá přeprava a pohodlné používání díky

nízké hmotnosti stroje.

■ Úsporné skladování.

E
W

M
 2

, 1
.0

5
6

-3
1

0
.0

, 2
0

2
4

-0
9

-0
2



Číslo
produktu

ČISTIČ TVRDÝCH PODLAH

Válce

Sada univerzálních válců žluté 1 2.055-006.0 Čistěte podlahy bez námahy a beze šmouh. Již žádné pouštění vláken, přebytek vlhkosti a roztírání
nečistot. Pouze dokonalá čistota a výjimečná odolnost válců z mikrovlákna.



Sada válců na kámen 2 2.055-021.0 Vyčistěte dlažbu a kamenné podlahy jedním tahem i se spáry. Úporná špína je efektivně
rozpuštěna a zachycena kvalitním válcem z mikrovlákna.



ČISTIČKA PODLAH

Péče o dřevěné podlahy (uzavřené) RM 534 3 6.295-941.0 Dřevěné uzamčené podlahy se znovu rozzáří, jsou šetrně očištěné a chráněné vůči vlhkosti. 

Podlahová péče pro dřevo
olejované/voskované RM 535

4 6.295-942.0 Dokonale čisté a vyživené podlahy s olejovo-voskovým finishem. Péče RM 535 zanechává matný
lesk a příjemnou vůni včelího vosku.



Podlahový čistič, univerzální RM 536 5 6.295-944.0 Čistěte podlahy snadno, rychle a bez drhnutí. Univerzální čistič 536 efektivně rozpustí všechny
nečistoty i stopy po obuvi. Zbyde pouze dokonalá čistota a citrusová vůně.



RM 536 – Univerzální podlahový čistič, 750 ml 6 6.296-188.0 Pro všechny tvrdé podlahy: Univerzální čistič podlach RM 536 pro důkladné čištění ve výhodném
balení pro perfektní výsledek bez šmouh. Vhodný pro všechny podlahové myčky a mopy Kärcher.



Čistič kamenných podlah RM 537 7 6.295-943.0 Dokonale lesklé kamenné podlahy se svěží citrusovou vůní. Vhodný také na dlažby, vinyl, PVC i
linoleum.



Čistič podlah RM 538 Eco 8 6.296-286.0 Přírodní čistič podlah RM 538 Eco s veganskou recepturou pro dlouhotrvající čistotu. Působí proti
nečistotám a nepříjemným pachům a je perfektní pro všechny utěsněné tvrdé podlahy.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K EWM 2
1.056-310.0

E
W

M
 2

, 1
.0

5
6

-3
1

0
.0

, 2
0

2
4

-0
9

-0
2

1 2 3 4 5 6 7

8


